

Objednávateľ : MESTO SNINA, Mestský úrad v Snine Strojárska 2060 069 01 Snina IČO 323560 DIČ 2020794666 IČ DPH SK2021794666	Značka : Oddelenie výstavby, ÚP, ŽP a SP V Snine dňa 24.01.2012
Dodávateľ : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202 069 01 Snina IČO 43904157 DIČ 2022508081 IČ DPH SK 2022508081	OBJEDNÁVKA č. výst. 3/2012

Predmet objednávky :

Objednávame si u Vás výrub drevín na pozemkoch mesta Snina v zmysle rozhodnutí:

- Výst.2011/1339-06-La zo dňa 13.04.2011 - Ul. Vihorlatská 1412 na parc. č. CKN 2250/7, k.ú. Snina
- 1 ks breza bradavičnatá - 1 x 72,947 € = 72,947 €
 - Výst.2011/1792-04-La zo dňa 18.04.2011 - Ul. Vihorlatská 1412 na parc. č. CKN 2250/7, k.ú. Snina
- 1 ks breza previsnutá, 4 ks breza bradavičnatá, 5 ks borovica čierna, 1 ks smrek obyčajný,
2 ks jedľa biela, 1 ks cyprušteľ Lawsonov
- 5 x 72,947 € = 364,735 €
- 9 x 87,049 € = 783,441 €
 - Výst.2011/1997-04-La zo dňa 05.05.2011 - Ul. Palárikovej 1626 na parc. č. CKN 5066/223, k.ú. Snina
- 1 ks smrek obyčajný, 1 ks cyprušteľ Lawsonov - 2x 87,049 € = 174,098 €
 - Výst.2011/2135-04-La zo dňa 11.05.2011 - Ul. 1. mája 2053 na parc. č. CKN 1508/20, k.ú. Snina
- 1 ks smrek obyčajný, 1 ks javorovec jaseňolistý
- 1 x 87,049 € = 87,049 €
- 1 x 72,947 € = 72,947 €
- | | |
|--------------------------|-------------------|
| SPOLU | 1555,217 € |
| 20 % DPH | 311,043 € |
| Cena celkom | 1866,260 € |

Presná adresa objednávateľa, ktorému ma byť faktúra zaslaná	Mesto Snina, Mestský úrad v Snine Strojárska 2060 069 01 Snina
Bankové spojenie odberateľa	VÚB Humenné, č.ú. 22922532/0200
Spôsob platby	bankovým prevodom
Termín plnenia	do 30.03.2012
Telefón	057/ 756 1833
E-mail	nadezda.lazorikova@snina.sk
Fax	057/ 762 37 43
Objednávku vystavil	Ing. Nadežda Lazoríková
Ing. Lýdia Gičová vedúca oddelenia výstavby, ÚP, ŽP a SP  MESTO SNINA MESTSKÝ ÚRAD oddelenie výstavby, ÚP, ŽP a SP pečiatka a podpis objednávateľa	